
  

ZARZĄDZENIE NR 417/2023 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/361/2022 

Rady Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.556 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 168.216 zł oraz zmniejsza się o kwotę 152.660 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 35.544.471 zł: 

- bieżące - 20.807.866 zł, 

- majątkowe - 14.736.605 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 41.801.160 zł: 

- bieżące - 20.807.866 zł, 

- majątkowe - 20.993.294 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1790



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 417/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ZA 2023 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 58 000,00 256,00 58 256,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 256,00 256,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 256,00 256,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 300,00 15 300,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 15 300,00 15 300,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 15 300,00 15 300,00 

Razem: 3 416 770,00 15 556,00 3 432 326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1790



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 417/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 659 026,00 0,00 5 659 026,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 322,00 0,00 131 322,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 5 634,00 5 634,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 140,00 -5 634,00 82 506,00 

801   Oświata i wychowanie 7 520 799,00 0,00 7 520 799,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 340 910,00 -137 787,00 5 203 123,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177 970,00 -7 163,00 170 807,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 566,00 -2 549,00 56 017,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 182,00 -18 897,00 556 285,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
66 563,00 -2 708,00 63 855,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 910,00 -1 652,00 62 258,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 760,00 -49,00 711,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
34 891,00 1 701,00 36 592,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 308 847,00 -104 331,00 2 204 516,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 171 686,00 -2 139,00 169 547,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 609 496,00 553,00 610 049,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 824,00 553,00 30 377,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 203 286,00 398,00 203 684,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 304,00 398,00 5 702,00 

 80107  Świetlice szkolne 97 149,00 56 093,00 153 242,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 673,00 2 733,00 8 406,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 455,00 7 641,00 21 096,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 1 095,00 1 095,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 318,00 41 952,00 112 270,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 693,00 2 672,00 5 365,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 447 706,00 -281,00 447 425,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 199,00 -281,00 11 918,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

20 000,00 -290,00 19 710,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 -336,00 164,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 690,00 46,00 736,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

48 000,00 81 314,00 129 314,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 4 430,00 5 730,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 410,00 412,00 822,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 11 256,00 15 256,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
400,00 1 613,00 2 013,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 330,00 61 395,00 77 725,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 300,00 2 208,00 3 508,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1790



852   Pomoc społeczna 1 737 609,00 0,00 1 737 609,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 556 947,00 0,00 556 947,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 766,00 1 729,00 29 495,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 729,00 18 271,00 

855   Rodzina 213 853,00 0,00 213 853,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

28 123,00 -5 192,00 22 931,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 192,00 4 808,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 730,00 357,00 1 087,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 297,00 297,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 52,00 162,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20,00 8,00 28,00 

 85504  Wspieranie rodziny 5 000,00 4 835,00 9 835,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 633,00 1 633,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 143,00 1 143,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 163,00 163,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 896,00 6 896,00 

Razem: 38 168 834,00 0,00 38 168 834,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 58 000,00 256,00 58 256,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 256,00 256,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 248,00 248,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 8,00 8,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 300,00 15 300,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 15 300,00 15 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

Razem: 3 416 770,00 15 556,00 3 432 326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1790



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 417/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z wewnętrznych potrzeb realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1790


		2023-03-30T13:16:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




